
Lotto Belgium Tour 2015

Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde  Geraardsbergen

UITSLAG - RESULTS

Starters: 74 113 km Time: 3:02:27 Avg Speed. 37,16

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 51 3:02:27VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM NED 19900418 0:00:10

2 101 0:00:01DIDERIKSEN Amalie DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19960524J 0:00:06

3 81 0:00:01NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAMPOL 19940929J 0:00:04

4 61 0:00:01JOHANSSON Emma SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19830923

5 1 0:00:05CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIESITA 19920525J

6 55 0:00:21PIETERS Amy NETHERLANDS NATIONAL TEAM NED 19910601

7 83 0:01:42PLICHTA Anna POLAND NATIONAL TEAMPOL 19920210J

8 2 0:01:48VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19910817*

9 73 0:01:49LATOZAITE Silvija LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19931120J

10 52 0:01:51MACKAIJ Floortje NETHERLANDS NATIONAL TEAM NED 19951018J

11 136 0:01:51GASS Daniela MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENGER 19801105

12 21 0:01:51DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19870402*

13 45 0:01:51POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19920610J

14 16 0:01:51VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19931129J *

15 4 0:01:54DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19870512*

16 111 0:01:54DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940117J *

17 5 0:01:54TAYLOR Carlee LOTTO SOUDAL LADIESAUS 19890215

18 36 0:01:54VAN GLABEKE Shana HITEC PRODUCTSBEL 19930928J *

19 104 0:01:54UTTRUP LUDWIG Cecile DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19950823J

20 105 0:01:54MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19971005J

21 106 0:01:54VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19931021J

22 25 0:01:54VAN DOORSLAER Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19890115*

23 13 0:01:54VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19950901J *

24 24 0:01:54VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19950622J *

25 116 0:02:01VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940726J *

26 44 0:02:01MARKUS Riejanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19940901J

27 113 0:02:04DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920*

28 82 0:02:04BRZEZNA Monika POLAND NATIONAL TEAMPOL 19911012

29 155 0:02:04DIETRICH Jacqueline MANGERTSEDER-WRSVGER 19961010J

30 115 0:02:04ROZLAPA Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMLAT 19791116

31 121 0:02:07THOMAS Claire MIX1-ISOREX LADIES TEAMGBR 19721209

32 42 0:02:07VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19740914

33 65 0:02:07NILSSON Hanna SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19920216J

34 132 0:02:15INGHELBRECHT Sarah MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENBEL 19921001J *

35 86 0:02:17PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAMPOL 19960522J

36 84 0:02:31WILKOS Katarzyna POLAND NATIONAL TEAMPOL 19930810J

37 122 0:02:40CHRISTMAS Dani MIX1-ISOREX LADIES TEAMGBR 19871221

38 33 0:02:51HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 19841121

39 46 0:02:53VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19960412J

40 56 0:02:53KOREVAAR Jeanna NETHERLANDS NATIONAL TEAM NED 19960924J

41 146 0:03:01VAN DEN BORN Eva NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KENED 19921230J

42 23 0:03:09VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19930917J *

43 12 0:03:09DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19910409*

44 94 0:03:09KÜLLMER Lisa GERMANY NATIONAL TEAMGER 19930615J

45 22 0:03:12KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATANED 19880704

46 123 0:03:20WHITSON Geneviève MIX1-ISOREX LADIES TEAMGBR 19800509

47 134 0:03:36ERIC Jelena MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENSRB 19960115J

48 14 0:04:16DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19940122J *

49 144 0:04:18TEMMERMAN Ilse NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KEBEL 19830518*

50 3 0:04:18BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19830304*

51 133 0:04:21VAN GEYT Laura MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENBEL 19911227*

52 142 0:04:24LEEMAN Mieke NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KEBEL 19770910*

53 74 0:04:25JANELIUNAITE Edita LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19881216

54 43 0:04:29HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19910522

55 63 0:04:29NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19940623J

56 156 0:04:34LORCH Dorothee MANGERTSEDER-WRSVGER 19930816J

57 15 0:04:40DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19951004J *

58 62 0:04:50MUSTONEN Sara SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19810208

Pg 1 / 1



Lotto Belgium Tour 2015

Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde  Geraardsbergen

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

51 VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 1 30

101 DIDERIKSEN Amalie DENMARK NATIONAL TEAM2 25

81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM3 22

61 JOHANSSON Emma SWEDEN NATIONAL TEAM4 19

1 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIES5 17

55 PIETERS Amy NETHERLANDS NATIONAL TEAM 6 15

83 PLICHTA Anna POLAND NATIONAL TEAM7 13

2 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES8 12

73 LATOZAITE Silvija LITHUANIA NATIONAL TEAM9 11

52 MACKAIJ Floortje NETHERLANDS NATIONAL TEAM 10 10

22 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATA 0

43 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 0



Lotto Belgium Tour 2015

Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde  Geraardsbergen

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 101 3:02:28DIDERIKSEN Amalie DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19960524

2 81 3:02:28NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAMPOL 19940929

3 1 3:02:32CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIESITA 19920525

4 83 3:04:09PLICHTA Anna POLAND NATIONAL TEAMPOL 19920210

5 73 3:04:16LATOZAITE Silvija LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19931120

6 52 3:04:18MACKAIJ Floortje NETHERLANDS NATIONAL TEAM NED 19951018

7 45 3:04:18POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19920610

8 16 3:04:18VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19931129

9 111 3:04:21DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940117

10 36 3:04:21VAN GLABEKE Shana HITEC PRODUCTSBEL 19930928

11 104 3:04:21UTTRUP LUDWIG Cecile DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19950823

12 105 3:04:21MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19971005

13 106 3:04:21VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19931021

14 13 3:04:21VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19950901

15 24 3:04:21VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19950622

16 116 3:04:28VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940726

17 44 3:04:28MARKUS Riejanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19940901

18 155 3:04:31DIETRICH Jacqueline MANGERTSEDER-WRSVGER 19961010

19 65 3:04:34NILSSON Hanna SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19920216

20 132 3:04:42INGHELBRECHT Sarah MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENBEL 19921001

21 86 3:04:44PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAMPOL 19960522

22 84 3:04:58WILKOS Katarzyna POLAND NATIONAL TEAMPOL 19930810

23 46 3:05:20VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19960412

24 56 3:05:20KOREVAAR Jeanna NETHERLANDS NATIONAL TEAM NED 19960924

25 146 3:05:28VAN DEN BORN Eva NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENNED 19921230

26 23 3:05:36VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19930917

27 94 3:05:36KÜLLMER Lisa GERMANY NATIONAL TEAMGER 19930615

28 134 3:06:03ERIC Jelena MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENSRB 19960115

29 14 3:06:43DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19940122

30 63 3:06:56NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19940623

31 156 3:07:01LORCH Dorothee MANGERTSEDER-WRSVGER 19930816

32 15 3:07:07DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19951004



Lotto Belgium Tour 2015

Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde  Geraardsbergen

 Bonispurten

Rank Nr Name Team Points Bonification

RUSH 1

1 43 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 3 0:00:03

2 22 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATA 2 0:00:02

3 11 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 1 0:00:01

RUSH 2

1 11 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 3 0:00:03

2 22 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATA 2 0:00:02

3 43 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 1 0:00:01

RUSH 3

1 51 VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 3 0:00:03

2 1 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIES 2 0:00:02

3 81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 1 0:00:01



Lotto Belgium Tour 2015

Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde  Geraardsbergen

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Mountain Classification 

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 22 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATA 5

2 11 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 3

3 43 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 1

GPM 2

1 51 VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 5

2 61 JOHANSSON Emma SWEDEN NATIONAL TEAM 3

3 81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 1

GPM 3

1 51 VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 5

2 61 JOHANSSON Emma SWEDEN NATIONAL TEAM 3

3 81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 1



Lotto Belgium Tour 2015

Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde  Geraardsbergen

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 NETHERLANDS NATIONAL TEAM 9:09:33 17 13

2 LOTTO SOUDAL LADIES 9:11:08 28 53

3 POLAND NATIONAL TEAM 9:11:08 38 33

4 DENMARK NATIONAL TEAM 9:11:10 41 23

5 LENSWORLD.eu - ZANNATA 9:13:00 58 123

6 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 9:13:20 68 163

7 PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEA 9:13:20 71 133

8 SWEDEN NATIONAL TEAM 9:13:58 92 43

9 TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 9:14:15 80 143

10 MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 9:15:03 92 113

11 MIX1-ISOREX LADIES TEAM 9:15:28 114 313

12 NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKS 9:19:04 142 413



Lotto Belgium Tour 2015

Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde  Geraardsbergen

KLASSEMENT "Beste Belgische Renster"

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 2 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19910817

2 21 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19870402

3 16 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19931129

4 4 DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19870512

5 111 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940117

6 36 VAN GLABEKE Shana HITEC PRODUCTSBEL 19930928

7 25 VAN DOORSLAER Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19890115

8 13 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19950901

9 24 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19950622

10 116 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940726

11 113 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920

12 132 INGHELBRECHT Sarah MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENBEL 19921001

13 23 VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATABEL 19930917

14 12 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19910409

15 14 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19940122

16 144 TEMMERMAN Ilse NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19830518

17 3 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19830304

18 133 VAN GEYT Laura MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENBEL 19911227

19 142 LEEMAN Mieke NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19770910

20 15 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 19951004



Lotto Belgium Tour 2015

Strijdlust

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

1 46 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TNED 19960412



Lotto Belgium Tour 2015

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

DNS - Niet gestart - Non partant

26 DE BAAT Kim LENSWORLD.eu - ZANNATANED19910529

31 GUDERZO Tatiana HITEC PRODUCTSITA19840822

35 JOHNSEN Cecilie Gotaas HITEC PRODUCTSNOR19760420

66 SJØBLOM Linnea SWEDEN NATIONAL TEAMSWE19891112

DNF - Opgave - Abandon

11 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL19891021

32 GUNVALDSEN Janicke HITEC PRODUCTSNOR19810519

64 PENTON Sara SWEDEN NATIONAL TEAMSWE19881115

71 MANIKAITE Ema LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU19970522

91 STOCK Gudrun GERMANY NATIONAL TEAMGER19950523

102 SIGGAARD Christina DENMARK NATIONAL TEAMDEN19940324

131 GINS Tara MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENBEL19900201

135 BAUR Caroline MIX2-WC DE SPRINTERS MALDERENSUI19940417

143 LEENKNEGT Liliane NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL19781221

152 BREITENFELLNER Katja MANGERTSEDER-WRSVGER19970101

153 NOWAK Anna-Lena MANGERTSEDER-WRSVGER19971208

154 PEIKER Amelie MANGERTSEDER-WRSVGER19970906



Lotto Belgium Tour 2015

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

1 61 JOHANSSON Emma SWEDEN NATIONAL TEAM 10:18:02 18SWE 19830923 0:00:00

2 101 DIDERIKSEN Amalie DENMARK NATIONAL TEAM 10:18:08 14DEN 19960524J 0:00:06

3 51 VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 10:18:15 47NED 19900418 0:00:13

4 1 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIES 10:18:17 22ITA 19920525J 0:00:15

5 81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 10:18:24 22POL 19940929J 0:00:22

6 55 PIETERS Amy NETHERLANDS NATIONAL TEAM 10:18:37 20NED 19910601 0:00:35

7 83 PLICHTA Anna POLAND NATIONAL TEAM 10:20:19 33POL 19920210J 0:02:17

8 21 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATA 10:20:19 59BEL 19870402 0:02:17*

9 4 DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIES 10:20:45 75BEL 19870512 0:02:43*

10 5 TAYLOR Carlee LOTTO SOUDAL LADIES 10:20:45 104AUS 19890215 0:02:43

11 104 UTTRUP LUDWIG Cecile DENMARK NATIONAL TEAM 10:21:00 107DEN 19950823J 0:02:58

12 25 VAN DOORSLAER Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATA 10:21:00 120BEL 19890115 0:02:58*

13 106 VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAM 10:21:00 143DEN 19931021J 0:02:58

14 2 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES 10:21:50 137BEL 19910817 0:03:48*

15 52 MACKAIJ Floortje NETHERLANDS NATIONAL TEAM 10:21:57 48NED 19951018J 0:03:55

16 23 VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATA 10:22:15 103BEL 19930917J 0:04:13*

17 45 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 10:22:54 68NED 19920610J 0:04:52

18 136 GASS Daniela MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 10:22:54 69GER 19801105 0:04:52

19 56 KOREVAAR Jeanna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 10:22:56 130NED 19960924J 0:04:54

20 13 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 10:22:57 103BEL 19950901J 0:04:55*

21 42 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 10:23:05 105NED 19740914 0:05:03

22 113 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 10:23:07 108BEL 19770920 0:05:05*

23 16 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 10:23:09 91BEL 19931129J 0:05:07*

24 82 BRZEZNA Monika POLAND NATIONAL TEAM 10:23:10 155POL 19911012 0:05:08

25 24 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATA 10:23:12 110BEL 19950622J 0:05:10*

26 111 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 10:23:12 129BEL 19940117J 0:05:10*

27 44 MARKUS Riejanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 10:23:19 122NED 19940901J 0:05:17

28 105 MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAM 10:23:19 136DEN 19971005J 0:05:17

29 116 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 10:24:16 175BEL 19940726J 0:06:14*

30 65 NILSSON Hanna SWEDEN NATIONAL TEAM 10:24:22 185SWE 19920216J 0:06:20

31 22 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATA 10:24:26 130NED 19880704 0:06:24

32 115 ROZLAPA Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 10:24:26 223LAT 19791116 0:06:24

33 132 INGHELBRECHT Sarah MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 10:24:28 117BEL 19921001J 0:06:26*

34 86 PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAM 10:24:32 197POL 19960522J 0:06:30

35 146 VAN DEN BORN Eva NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSK 10:25:16 167NED 19921230J 0:07:14

36 74 JANELIUNAITE Edita LITHUANIA NATIONAL TEAM 10:25:43 135LTU 19881216 0:07:41

37 14 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 10:25:43 157BEL 19940122J 0:07:41*

38 62 MUSTONEN Sara SWEDEN NATIONAL TEAM 10:25:53 163SWE 19810208 0:07:51

39 144 TEMMERMAN Ilse NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSK 10:26:33 176BEL 19830518 0:08:31*

40 3 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIES 10:26:33 220BEL 19830304 0:08:31*

41 63 NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAM 10:26:44 226SWE 19940623J 0:08:42

42 15 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 10:27:02 244BEL 19951004J 0:09:00*

43 46 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 10:27:44 162NED 19960412J 0:09:42

44 43 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 10:29:16 209NED 19910522 0:11:14

45 155 DIETRICH Jacqueline MANGERTSEDER-WRSV 10:31:26 184GER 19961010J 0:13:24

46 73 LATOZAITE Silvija LITHUANIA NATIONAL TEAM 10:33:14 156LTU 19931120J 0:15:12

47 133 VAN GEYT Laura MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 10:36:35 220BEL 19911227 0:18:33*

48 33 HEINE Vita HITEC PRODUCTS 10:37:16 195NOR 19841121 0:19:14

49 122 CHRISTMAS Dani MIX1-ISOREX LADIES TEAM 10:38:02 218GBR 19871221 0:20:00

50 12 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 10:38:41 161BEL 19910409 0:20:39*

51 36 VAN GLABEKE Shana HITEC PRODUCTS 10:39:12 181BEL 19930928J 0:21:10*

52 121 THOMAS Claire MIX1-ISOREX LADIES TEAM 10:39:25 212GBR 19721209 0:21:23

53 134 ERIC Jelena MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 10:39:42 163SRB 19960115J 0:21:40

54 84 WILKOS Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 10:39:49 239POL 19930810J 0:21:47

55 94 KÜLLMER Lisa GERMANY NATIONAL TEAM 10:40:07 249GER 19930615J 0:22:05

56 156 LORCH Dorothee MANGERTSEDER-WRSV 10:41:52 255GER 19930816J 0:23:50

57 123 WHITSON Geneviève MIX1-ISOREX LADIES TEAM 10:46:52 236GBR 19800509 0:28:50

58 142 LEEMAN Mieke NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSK 10:51:34 276BEL 19770910 0:33:32*

Pg 1 / 1



Lotto Belgium Tour 2015

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

1 101 DIDERIKSEN Amalie DENMARK NATIONAL TEAM 89

2 61 JOHANSSON Emma SWEDEN NATIONAL TEAM 77

3 55 PIETERS Amy NETHERLANDS NATIONAL TEAM 70

4 81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 68

5 1 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIES 64

6 51 VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 56

7 52 MACKAIJ Floortje NETHERLANDS NATIONAL TEAM 40

8 83 PLICHTA Anna POLAND NATIONAL TEAM 38

9 42 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 30

10 21 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATA 26

11 46 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 13

12 2 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES 12

13 23 VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATA 12

14 73 LATOZAITE Silvija LITHUANIA NATIONAL TEAM 11

15 62 MUSTONEN Sara SWEDEN NATIONAL TEAM 10



Lotto Belgium Tour 2015

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

UCI Code

1 101 DIDERIKSEN Amalie DENMARK NATIONAL TEAM 14DEN 19960524 10:18:08

2 1 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIES 22ITA 19920525 10:18:17

3 81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 22POL 19940929 10:18:24

4 83 PLICHTA Anna POLAND NATIONAL TEAM 33POL 19920210 10:20:19

5 104 UTTRUP LUDWIG Cecile DENMARK NATIONAL TEAM 107DEN 19950823 10:21:00

6 106 VILMANN Marie DENMARK NATIONAL TEAM 143DEN 19931021 10:21:00

7 52 MACKAIJ Floortje NETHERLANDS NATIONAL TEAM 48NED 19951018 10:21:57

8 23 VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATA 103BEL 19930917 10:22:15

9 45 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL T 68NED 19920610 10:22:54

10 56 KOREVAAR Jeanna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 130NED 19960924 10:22:56

11 13 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 103BEL 19950901 10:22:57

12 16 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 91BEL 19931129 10:23:09

13 24 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATA 110BEL 19950622 10:23:12

14 111 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 129BEL 19940117 10:23:12

15 44 MARKUS Riejanne PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL T 122NED 19940901 10:23:19

16 105 MATHIESEN Pernille DENMARK NATIONAL TEAM 136DEN 19971005 10:23:19

17 116 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 175BEL 19940726 10:24:16

18 65 NILSSON Hanna SWEDEN NATIONAL TEAM 185SWE 19920216 10:24:22

19 132 INGHELBRECHT Sarah MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 117BEL 19921001 10:24:28

20 86 PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAM 197POL 19960522 10:24:32

21 146 VAN DEN BORN Eva NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 167NED 19921230 10:25:16

22 14 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 157BEL 19940122 10:25:43

23 63 NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAM 226SWE 19940623 10:26:44

24 15 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 244BEL 19951004 10:27:02

25 46 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL T 162NED 19960412 10:27:44

26 155 DIETRICH Jacqueline MANGERTSEDER-WRSV 184GER 19961010 10:31:26

27 73 LATOZAITE Silvija LITHUANIA NATIONAL TEAM 156LTU 19931120 10:33:14

28 36 VAN GLABEKE Shana HITEC PRODUCTS 181BEL 19930928 10:39:12

29 134 ERIC Jelena MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 163SRB 19960115 10:39:42

30 84 WILKOS Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 239POL 19930810 10:39:49

31 94 KÜLLMER Lisa GERMANY NATIONAL TEAM 249GER 19930615 10:40:07

32 156 LORCH Dorothee MANGERTSEDER-WRSV 255GER 19930816 10:41:52



Lotto Belgium Tour 2015

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

1 61 JOHANSSON Emma SWEDEN NATIONAL TEAM 17

2 1 CECCHINI Elena LOTTO SOUDAL LADIES 16

3 55 PIETERS Amy NETHERLANDS NATIONAL TEAM 6

4 43 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEA 4

5 22 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATA 4

6 51 VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 3

7 52 MACKAIJ Floortje NETHERLANDS NATIONAL TEAM 2

8 81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 1

9 2 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES 1

10 101 DIDERIKSEN Amalie DENMARK NATIONAL TEAM 1



Lotto Belgium Tour 2015

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM- 
General Mountain Classification 

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

1 51 VAN DER BREGGEN Anna NETHERLANDS NATIONAL TEAM 10

2 61 JOHANSSON Emma SWEDEN NATIONAL TEAM 6

3 22 KESSLER Nina LENSWORLD.eu - ZANNATA 5

4 81 NIEWIADOMA Katarzyna POLAND NATIONAL TEAM 2

5 43 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEA 1



Lotto Belgium Tour 2015

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

1 NETHERLANDS NATIONAL TEAM 30:57:14

2 LOTTO SOUDAL LADIES 30:59:57

3 DENMARK NATIONAL TEAM 31:00:29

4 POLAND NATIONAL TEAM 31:02:04

5 LENSWORLD.eu - ZANNATA 31:02:19

6 TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 31:08:21

7 SWEDEN NATIONAL TEAM 31:08:23

8 PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 31:09:28

9 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 31:10:35

10 MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 31:12:01

11 NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 31:40:38

12 MIX1-ISOREX LADIES TEAM 32:04:19



Lotto Belgium Tour 2015

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Belgische Renster"

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 4 11/09/2015 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

1 21 DE VUYST Sofie LENSWORLD.eu - ZANNATA 59BEL 19870402 10:20:19

2 4 DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIES 75BEL 19870512 10:20:45

3 25 VAN DOORSLAER Annelies LENSWORLD.eu - ZANNATA 120BEL 19890115 10:21:00

4 2 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES 137BEL 19910817 10:21:50

5 23 VAN SEVEREN Celine LENSWORLD.eu - ZANNATA 103BEL 19930917 10:22:15

6 13 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 103BEL 19950901 10:22:57

7 113 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 108BEL 19770920 10:23:07

8 16 VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 91BEL 19931129 10:23:09

9 24 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD.eu - ZANNATA 110BEL 19950622 10:23:12

10 111 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 129BEL 19940117 10:23:12

11 116 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 175BEL 19940726 10:24:16

12 132 INGHELBRECHT Sarah MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 117BEL 19921001 10:24:28

13 14 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 157BEL 19940122 10:25:43

14 144 TEMMERMAN Ilse NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 176BEL 19830518 10:26:33

15 3 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIES 220BEL 19830304 10:26:33

16 15 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 244BEL 19951004 10:27:02

17 133 VAN GEYT Laura MIX2-WC DE SPRINTERS MALDEREN 220BEL 19911227 10:36:35

18 12 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 161BEL 19910409 10:38:41

19 36 VAN GLABEKE Shana HITEC PRODUCTS 181BEL 19930928 10:39:12

20 142 LEEMAN Mieke NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 276BEL 19770910 10:51:34



Lotto Belgium Tour 2015

van 8/09/2015 tot 11/09/2015

WE 2.2Klasse

Communiqué by the Commissaires' panel:

UCI Article 12.1.040 § 23.2: Unauthorized refreshment
71 - MANIKAITE Ema    - LITHUANIA NATIONAL TEAM    -   LTU19970522
CHF 50 fine

Communique nr11/09/2015 3

Het college van commissarissen

Rit 4 Sint Maria Lierde - Geraardsbergen

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1
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